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استان‌ها
Provinces مدیر امور آبفا چناران از حفر و تجهیز یک

حلقه چاه خبر داد:

افزایش ضریب تأمین آب شرب 
در شهر چناران

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

به گفته مدیر امور آب و فاضلاب چناران ضریب 
تأمین آب شرب در این شهر با حفر یک حلقه 
چاه افزایش یافت. مسعود افروند، افزود: این 
چاه با دبی 28 لیتر برثانیه، عمق 220 متر و 
850 متر خط انتقال و 550 متر شبکه برق، 30 
میلیارد ریال هزینه در برداشته است. وی افزود: 
توان تولید آب در شهر چناران با احتساب این 
چاه و هشت حلقه چاه موجود، به حدود 200 
لیتر برثانیه رسید. وی با بیان این‌که امور چناران 
به 27 هزارو 500 مشترک در سه شهر و 65 
روستا خدمت رسانی می‌کند، از حفر یک حلقه 
چاه رزو به عمق 150 متر واعتبار پنج میلیارد 
ریال در شهر سیدآباد خبرداد و اظهار کرد: 
چاه منطقه ییلاقی دهنه اخلمد در شهرستان 
چناران هم با سرمایه گذاری 900 میلیون ریال 
)مشارکت مردم و اعتبارات آبفا استان( مهندسی 
مجدد شد. وی با اشاره به حفر و تجهیز یک حلقه 
چاه در روستای غیر تحت پوشش »شیخانلو« با 
کمک امورشهرستان و مشارکت شورای روستا 
افزود: هم‌زمان با اجرای این پروژه نسبت به 
تعمیر مخزن هوایی ذخیره آب روستا نیز اقدام 
شد. وی همچنین اصلاح و توسعه دو کیلومتر 
شبکه در شهرها و روستاها، تعویض تابلو برق 
سه مجتمع روستایی و نصب 6دستگاه کنتور 
بر روی خروجی مخازن ذخیره آب شهرستان 
را خاطر نشان کرد و گفت: کلیه دستگاه‌های 
کلر زن گازی امور چناران در راستای اهداف 
پدافند غیرعامل با دستگاه‌های تزریق آب ژاول 

جایگزین شد.
 

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمی نژاد خبرداد:

آغاز فصل جدید همکاری‌های 
مشترک بین علم و صنعت
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رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمی نژاد گفت: در راستای تقویت 
ارتباط بین صنعت ، دانشگاه و استفاده از ظرفیت 
کسب و کارها ، استارتاپ‌های دانش‌بنیان و 
پیشگام در عرصه‌های نوآورانه فناوری، شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و دانشگاه آزاد 
خراسان رضوی تفاهم نامه همکاری پژوهشی 
و توسعه فناوری امضا کردند. سعید ضرابی با 
اعلام این خبر افزود: این تفاهم نامه با عنوان 
طرح پویش به منظور افزایش همکاری‌های 
فنی و پژوهشی صنعت گاز با دانشگاه و استفاده 
از امکانات طرفین، بهره‌گیری از توانمندی‌های 
دو جانبه فنی، علمی و تحقیقاتی توسط یحیی 
فیضی سرپرست پالایشگاه و  مرادی مدیرکل 
دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی امضا 
شد تا فصل نوینی از همکاری‌های مشترک 
آغاز شود. وی با بیان این‌که دانشگاه و صنعت 
به‌عنوان دو بخش پویا و محوری جامعه، نیازمند 
همکاری متقابل و مؤثر هستند، تصریح کرد: 
امروزه برقراری ارتباط منسجم و سازمان‌یافته 
میان صنایع و دانشگاه‌ها یکی از نیازهای اساسی 
کشور به شمار می‌آید. وی افزود: پالایشگاه 
گاز شهید هاشمی نژاد نیز در تلاش است تا 
با گسترش و ارتقای همکاری‌های دوجانبه با 
دانشگاه‌ها و مراکز علمی، فعالیت‌های حوزه 
فناوری خود را در قالب این تفاهم نامه‌ها 
گسترش دهد. ضرابی با بیان این‌که شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد به عنوان یکی 
از بزرگ‌ترین تولید کنندگان محصول گوگرد 
کشور به شمار می‌رود، عنوان کرد: یکی از 
فعالیت‌های جدی صنعت گاز در استفاده بهینه 
از این محصول، جلوگیری از خام فروشی و ایجاد 
ارزش افزوده بالاتر است که در این راستا با ایجاد 
پژوهشکده گوگرد در منطقه عملیاتی خانگیران 
تلاش می‌کنیم تا با همکاری‌های فی مابین 
با شرکت‌های دانش بنیان و انجام طرح‌های 
پژوهشی، این مهم را پیگیری و گسترش 
دهیم. وی با اشاره به رویکرد شرکت پالایش 
گاز شهید هاشمی نژاد در طول سالیان گذشته 
در حوزه‌های پژوهشی اذعان کرد: کارشناسان و 
متخصصان شاغل در این شرکت افزون بر انجام 
پروژه‌های عملیاتی، در حوزه پژوهش و فناوری 
نیز کارنامه درخشانی از خود بر جای گذاشته‌اند.
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 کارگردان نمایش »بازان ساز«
 مطرح کرد:

نمایش جلوه‌ای از ایمان و عشق
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نمایش »بازان ساز« سفیر صلح بوده که درصدد 
است پیام عشق ، ایمان و اعتماد به خود را در 

جامعه تسری دهد.
نمایش »بازان ساز« نوشته ریچارد ناش به 
کارگردانی و دراماتورژی میثم کیان به همت 
تالارهنر وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان تا 22 آذرماه ساعت 
18:30 در تماشاخانه ماه به روی صحنه می‌رود.
میثم کیان در توضیح این نمایش اظهار کرد: 
نمایش »بازان ساز« را دو سال پیش خواندم. 
علی رغم تاملی که در خوانش نمایش‌های 
پیشین داشتم، اما در مورد »بازان ساز« این‌گونه 
نبود و بلافاصله دست به کار شدم ؛چراکه تمام 

آنچه می‌خواستم در این متن نهفته بود.
وی افزود: ماهیت نمایشنامه »بازان ساز« 
درگیری توامان انسان با طبیعت است و این 
موضوع مرا واداشت که بی درنگ این نمایش را 

برای اجرای صحنه آماده سازم.
کارگردان این نمایش ادامه داد: بر این باورم که 
هر لحظه انسان به طبیعت آسیب می زند؛ چه با 
اعمالش و چه با درونیات حسابگرانه‌اش، در واقع 
انسان خردمند، خودخواسته از طبیعت جدا 
شده و مصائبی را بر خود و طبیعت پیرامونش 

روا داشته است.
وی تصریح کرد: نمایش »بازان ساز« سومین 
نمایشی است که با این مضمون یعنی رابطه 
انسان و طبیعت به صحنه می‌برم، پیش از این 
نمایش‌های »مالی سویینی« نوشته برایان 
فری یل در سال ۱۳۹۵ و نمایش »شاید نجات 
یابیم« نوشته ساموئل گوسیان را در سال ۱۳۹۸ 
به روی صحنه برده‌ام با همین دغدغه که ذکر 
آن رفت و باران ساز سومین نمایش و به نوعی 

تکمیل‌کننده آن است.
وی گفت: این نمایش به خانواده‌ای اشاره 
می‌کند که حتی می‌تواند سمبل یک جامعه 
باشد، که درگیر با مسئله خشکسالی بوده و در 
این موقعیت خطیر به دنبال این هستند که به 
اجبار دخترشان را شوهر دهند. این خانواده با 
ورود فردی که ادعای باران سازی دارد دچار 

مخاطرات و تحولاتی می‌شود.
کارگردان نمایش باران ساز اذعان کرد: تفاوت 
نمایش »بازان ساز« با دو نمایش قبلی در مفهوم 
ایمان و عشق خلاصه می‌شود؛ چراکه باران به 
مثابه معجزه است و مظهر زیبایی طبیعت و 
شکفتن است و زمانی باران می‌بارد که انسان‌ها 
بدون چشم داشتی به یکدیگر عشق می‌ورزند.

کیان خاطرنشان کرد: این نمایش در 
موقعیت کنونی سفیر صلح است، مخاطب 
این نمایش مردمی هستند که سال‌هاست 
درگیر خشکسالی و مصائب آن بوده و نمایش ما 
درصدد است پیام عشق ، ایمان و اعتماد به خود 

را در جامعه تسری دهد.

»مرضیه بیدقی«هنرمند روشندل عنوان‌کرد:

انتقال زیبایی‌ها از قاب هنر 
یک‌روشندل
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هنرمند روشندل گفت: من هیچ‌گاه خود را نابینا 
نمی‌دانم بلکه روشندل هستم و با این‌که چیزی 
را نمی‌بینم، اما زیبایی‌ها را درک خواهم کرد و 
آن را به وسیله هنر به مخاطب انتقال می‌دهم.

مرضیه بیدقی با اشاره به این‌که 12 آذر سال 88 
برای همیشه بینایی خود را از دست داد،گفت: 
همواره به هنر و نقاشی علاقه داشتم و از احساس 
و خواب‌هایم نقاشی می‌کشیدم و حالا دو سالی 
می‌شود که به صورت حرفه‌ای نقاشی می‌کشم 
و این دومین نمایشگاه از 30 اثری بوده که به 

طبیعت پرداخته‌ام.
وی افزود: از آنجا که حافظ کل قران کریم هستم 
سعی کردم هرآنچه از بهشت دریافت می‌کنم را 
نقاشی بکشم تا حس حال خوب را که از آیات 
قران برداشت کردم در نقاشی‌هایم به مخاطب 

منتقل کنم.
این هنرمند روشندل اظهاکرد: اگرچه روز 
جهانی معلولان یادآور از دست دادن بینایی من 
برای همیشه بوده است، اما سعی کردم در این 
روز؛ نمایشگاه برگزار کنم تا به افرادی که دچار 
معلولیت هستند این پیام را بدهم که به زندگی 

امیدوار باشند و از تلاش دست برندارند.
بیدقی تصریح کرد: خداوند در برابر نور دیده‌ای 
که از من گرفت، نور خود را به قلبم هدیه داد و 
در مسیری قرار گرفتم که در مدت 6 سال حافظ 

کل قران کریم شدم.
وی گفت: امیدوارم روزی برسد که بتوانم 
هنر نقاشی را آموزش دهم و توصیه من به 
افراد دارای معلولیت این است اعتماد به نفس 
داشته باشند خود را باور کنند و روی پای 
خود بایستند؛چراکه هیچ کسی جز خودمان 

نمی‌تواند کاری برای ما انجام دهد. 
شایان ذکراست؛ نمایشگاه نقاشی 
هنرمند روشندل »مرضیه بیدقی« تا 
روز جمعه 19 آذرماه از ساعت 9 الی 
‌12 و 16 الی 19 در عمارت هنرمند 

برپاست.

دریچه

حمایت و رفع موانع بخش تولید اولویت دولت سیزدهم است
مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
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استاندار همدان به همراه هیئت همراه متشکل از 
معاون اقتصادی، مشاوران، رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت و مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی و اصحاب رسانه از 4 شرکت تولیدی و صنعتی 
سحر، شیشه، شیر شیان و لوکس کابین همدان بازدید 
کرد. علیرضا قاسمی فرزاد در جریان این بازدید در 
جمع خبرنگاران ضمن تقدیر از مدیرعامل این شرکت 
و تلاشگران عرصه اقتصادی اظهار کرد: افرادی که در 
حوزه تولید در این موقعیت کشور؛ کار و تلاش می‌کنند 

جهادگران عرصه اقتصاد هستند.
وی با بیان این‌که در این نبرد اقتصادی که مستکبران 
و دشمنان ما را تحریم کرده‌اند افسران بلند پایه ما در 
این نبرد اقتصادی، تولیدکنندگان هستند، گفت: از 
اصحاب رسانه برای انعکاس تلاش‌های تولیدکنندگان 

به مردم و تشویق تولیدکنندگان تشکر می‌کنم.
استاندار همدان ادامه داد: درست است که گرفتاری 
و مشکلات وجود دارد، اما افرادی هستند که با 
همه مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند، اما اجازه 
نمی‌دهند فضای تولید و فضای کسب و کار دچار 
مشکل شود.وی با بیان این‌که اقدام مدیرعامل شرکت 
شیشه برای افزایش تولید و توسعه ظرفیت قابل تقدیر 
و تحسین است، عنوان کرد: دو خط قدیمی این شرکت 
۷۵ هزار است که با راه‌اندازی خط جدید ۹۳ هزار تن 
تولید افزایش می‌یابد و به تبع آن میزان اشتغال افزوده 
خواهد شد و به رونق تولید کمک می‌کند که تحسین 

برانگیز است.
قاسمی فرزاد با اشاره به شعار سال و با بیان این‌که 
حمایت از تولید باید سرلوحه کار ما باشد، بیان کرد: 
تلاش در راستای تولید و اشتغال در دولت سیزدهم 

یک اصل است.
وی گفت: افزایش ظرفیت گاز این شرکت را از طریق 
مدیر عامل شرکت گاز استان و مدیران ارشد ملی 
پیگیری خواهیم کرد تا مشکل حل شود،همچنین 
در صورت نیاز این موضوع را در ستاد تسهیل مطرح 
خواهیم کرد.استاندار همدان در خصوص رزرو سوخت 

گازوئیل اذعان کرد: در جلسه‌ای این موضوع را مورد 
تاکید قرار دادیم که در جلسه ستاد تسهیل با حضور 
شرکت پخش و پالایش و شرکت پخش منطقه همدان 
عنوان خواهد شد که حداقل 10 تا ۱۵ روز بر عدد 

ذخیره افزوده شود.
وی افزود: از مدیرعامل شرکت برق می‌خواهیم 
ظرفیت ۶ مگاواتی را هر چه زودتر وصل کند.همچنین 
افزایش قیمت گاز نیز باید بررسی شود که چرا افزایش 
داشته است. قاسمی فرزاد،ادامه داد: این شرکت برای 
باز پرداخت اقساط تقاضای ۶ ماه اضافه‌تر دارد که 
با مقامات کشوری مکاتبه خواهیم داشت از تهران 

پیگیری می‌کنیم.
وی خطاب به مدیرعامل شرکت شیشه گفت: دفتر 
ما به روی شما باز است و در هر لحظه احساس کردید 
مشکلی در خصوص تولید وجود دارد، مراجعه کنید. 
ما برای تولیدکننده هیچ محدودیت زمانی نداریم؛ 
چراکه ضرب آهنگ نبض تولید همیشه باید نواخته 

شود و مشکلی وجود نداشته باشد.
وی با بیان این‌که همه توان و حمایت‌های ما برای 
بخش تولید بوده و خواهد بود، ابراز کرد: شما همه وقت 
و فکر خود را برای انجام بهترین کار به کار بگیرید، اگر 

مشکلی پیش آمد برای رفع آن تلاش خواهیم کرد.
قاسمی فرزاد درخصوص شرکت صنایع غذایی سحر 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: وقتی در واحدهای 

تولیدی قرار می‌گیریم و چرخه کار به خوبی در حال 
گردش است انسان روحیه می‌گیرد و مایه افتخار و 

مباهات است.
وی با اشاره به این‌که دشمنان در دو جبهه فضای 
مجازی و حوزه اقتصادی نظام را تحت فشار قرار 
داده‌اند، ابراز کرد: دشمن می‌خواهد در فضای مجازی با 
خوراک مسموم بر افکار تأثیر گذارد و با فشار اقتصادی 

معیشت مردم را دچار مشکل کند.
استاندار همدان‌یادآورشد: تولیدکنندگان ما با همه 
فشارها و سختی‌ها با ثبات و استقامت مثال زدنی 
ایستادند و با توان و سرعت بیشتر رو به جلو حرکت 
کنند،تصریح کرد: به لطف خدا با وجود مشکلات و 
سختی‌ها مجموعه‌های تولیدی ما در کشور در حال 

فعالیت هستند. 
وی با تاکید بر این‌که شرکت صنایع غذایی سحر در 
بخش تولید و بازرگانی به شکل تخصصی مدیریت 
می‌شود، افزود: استفاده از مزرعه چرخه تولید را کامل 

می‌کند.
وی با بیان این‌که مدیریت این شرکت صنایع غذایی 
نگاه بلندی در توجه به داخل دارند که قابل تحسین 
است، عنوان کرد: رهنمودهای رهبری در خصوص 

اقتصاد مقاومتی در این شرکت اجرایی شده است.
قاسمی فرزاد گفت: این شرکت با اتکا به درون و رویکرد 
بیرونی اداره می‌شود، با توان و پتانسیل‌های داخلی 

تولید می‌کند و به خارج صادر می‌کند.
وی با اشاره به شعار سال و با بیان اینکه مقام معظم 
رهبری هر ساله به امر تولید تاکید دارند، اذعان کرد: 
چرخه تولید مورد توجه حمایت است و با توجه به شعار 
سال باید موانع تولید برداشته شود تا بتوانیم در این 

مسیر شتاب داشته باشیم.
استاندار همدان تاکید کرد: در مجموعه شرکت‌های 
سحر، تحقق شعار سال دنبال می‌شودو ما در استان به 

دنبال تکمیل کردن زنجیره شما هستیم.
وی‌گفت: محصولات گلخانه‌ای مصرف آب را به یک 
نهم تقلیل می‌دهد و بهره‌وری و میزان اشتغال را به 
شکل تصاعدی بالا می‌برد و محصولات نیز با کیفیت 
می‌شود،همچنین برای رفع مشکل گلخانه‌های 
استیجاری می‌توان از واحدهای تملک شده توسط 

بانک استفاده کرد.
شایان ذکراست نگاه مدیریت شرکت سحر به توسعه 
نگاه خوبی است  ولی‌اگر مجموعه تولیدی بخواهد با 
همان تعداد کمی و کیفی محصول اکتفا کند بعد از 

مدتی دچار مشکل می‌شود.
قاسمی فرزاد با تاکید بر این‌که در مسیر تولید باید 
جنبه کیفیت و جنبه توسعه را در نظر گرفت، افزود: 
ایجاد اشتغال برای یک هزار و ۶۵۴ نفر در این مجموعه 
عدد بسیار ارزشمندی است؛ چراکه امروز یک نفر 

اشتغال برای ما مهم است.
لذا این مجموعه در راستای امنیت غذایی کشور 
تلاش می‌کند، عنوان کرد: امنیت غذایی یکی از 
اصول اقتصاد مقاومتی است که باید به دلیل نگاه 
‌بدبینانه دشمن به ما همواره امنیت غذایی را پایدار نگه 

داریم.
وی با بیان این‌که بازار تابع عرضه و تقاضاست، مطرح 
کرد: با کاهش عرضه؛ قیمت افزایش می‌یابد و با عرضه 

مطلوب، قیمت ثبات خواهد داشت.
استاندار همدان درپایان افزود:مجموعه سحر با تمام 
توان فعال و پویا حرکت می‌کند و من به نمایندگی از 
دولت به شما و همه فعالان عرصه اقتصادی می‌گویم 
که دولت سیزدهم با تأسی از مقام معظم رهبری همه 
توان خود را در راه حمایت و پشتیبانی از مجموعه‌های 

تولیدی به کار گرفته است.

استاندار همدان در بازدید از واحدهای تولید همدان ؛
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فراخوان شب شعر »بانوی  مریم یادگاری / گروه استان ها
   M.Yadegari@gmail.com آب و آئینه« در قالب

»پویش بانوی آب« از 
سوی آبفای استان اصفهان منتشر شد. مشاور امور بانوان و خانواده شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این خبر اظهارکرد: این شب شعر با 
محوریت اهمیت مشارکت بانوان در اصلاح الگوی مصرف برگزار می‌شود. 
اعظم السادات مرتضوی، به اهمیت نقش هنر و شعر در فرهنگ سازی اشاره 
کرد و گفت: شاعران با شعر خود، معنا و مفهوم فرهنگ را به جان انسان‌ها 
تزریق می‌کنند. وی عنوان کرد: شاعران می‌توانند اشعار خود را با موضوعات 
»بانوان، اجتماع، مدیریت مصرف آب«، »بانوان، فرهنگ، مدیریت 

مصرف‌آب«، »بانوان، خانواده، مدیریت مصرف آب«، »بانوان، تاریخ، 
مدیریت مصرف آب«، »بانوان، مدیران و آموزگاران آب« و »آب مهریه 
حضرت فاطمه زهرا )س(« تا 15 دی‌ماه سال جاری ارسال کنند. وی با اشاره 
به شرایط ارسال آثار، بیان کرد: علاقه مندان می‌توانند آثار خود را به روش 
فیزیکی به نشانی: اصفهان، خیابان فردوسی، کوچه امام، کدپستی 
8143813161، خانه فرهنگ آب و یا از طریق فایل word یا pdf به شماره 
09380952405 در فضای مجازی ارسال کنند. وی افزود: بر اساس 
فراخوان منتشر شده هر فرد می‌تواند حداکثر سه اثر در قالب‌های کلاسیک 
و آزاد همراه با مشخصات کامل شاعر از قبیل نام و نام خانوادگی، شماره 
تماس و نشانی دقیق پستی، ارسال کند.علاقه مندان به شرکت می‌توانند 

برای کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه »پویش بانوی آب« به شماره تلفن 
32204014-031 تماس حاصل کنند.

آبفای استان هم‌زمان با هفته گرامیداشت مقام زن برگزار می‌کند؛

شب شعر »بانوی آب و آئینه« در قالب »پویش بانوی آب«

آبفای اصفهان

 

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: 
‌۱۳میلیون تن کالا از مبدأ این استان توسط ۱۳۵ شرکت حمل و نقل 

جاده‌ای به نقاط مختلف کشور حمل شد.
»مهرداد جهانی« افزود: ماهانه یک میلیون و ۶۲۵ هزار تن کالا به 

صورت میانگین در سال جاری از مبدأ استان مرکزی به نقاط مختلف 
کشور حمل شده‌است.

وی بایادآوری اقدامات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی در 
حمل کالاهای اساسی به استان اظهارکرد: ۴۸۰ هزار تن کالای اساسی 
توسط ۲۲ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل جاده‌ای از استان خوزستان 

و بنادر جنوب کشور به استان حمل شده‌است.

وی خاطرنشان کرد: ۱۰ هزار و ۸۹۹ راننده ناوگان حمل و نقل توسط 
هفت هزار و ۹۴۲ دستگاه انواع تریلی، کامیون و کامیونت در استان 

فعالیت می‌کنند.
همچنین استان مرکزی دارای سه پایانه بار در شهرستان‌های 
اراک،ساوه و دلیجان بوده و مقصد اصلی بارهای استان، استان‌های 

تهران، اصفهان و خوزستان است.
وی از افزایش هفت درصدی جابه جایی مسافر توسط ناوگان 
حمل‌ونقل عمومی استان مرکزی در سال جاری خبرداد و بیان کرد: 
۸۰۵ هزار و ۵۰۰ نفر مسافر در قالب ۹۲ هزار و ۸۷۲ سفر از ابتدای سال 

جاری تاکنون توسط ناوگان عمومی مسافری از مبدأ این استان به نقاط 
مختلف کشور جابه جا شده‌است.

وی افزود: شمار سفرهای ناوگان حمل و نقل جاده‌ای این استان در این 
مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته چهار درصد افزایش یافته‌است 
و ۲۷ درصد مسافران جابه جا شده توسط ناوگان حمل و نقل عمومی 
استان مرکزی به صورت درون استانی و ۷۳ درصد برون استانی بود که 

مبدأ و مقصد اصلی این سفرها به ترتیب اراک و تهران است.
وی ادامه داد: استان مرکزی دارای پنج پایانه مسافربری بوده و ۴۸ 

شرکت حمل و نقل مسافری در استان فعال است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی؛

۱۳ میلیون تن کالا از استان مرکزی به نقاط مختلف کشور حمل شد

جهادکشاورزی فضای سبزپسماند
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان؛

‌مدیریت بودجه سازمان پسماند شهرداری 
به سمت منافع شهراست

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری خبر داد:
‌قطع ۲۵۰ اصله درخت 

در منطقه ۱۵

سرپرست سازمان جهادکشاورزی استان کرمانشاه خواستار شد:
توزیع نهاده‌های کشاورزی قانونمند و برنامه 

محور و همراه با نظارت
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با تاکید بر این‌که 
مدیریت بودجه سازمان به سمت منافع شهر و شهروندان است، گفت: 
این سازمان همواره در تلاش بوده تا با بهینه‌سازی هزینه‌ها، بودجه 
و درآمد؛ سازمان را به سمت فعالیت‌های مؤثر و راهبردی از جمله 
آموزش،فرهنگ‌سازی و توسعه تکنولوژی‌ها هدایت کند. به گزارش 
خبرنگار ایمنا غلامرضا ساکتی هم‌زمان با روز حسابدار ضمن حضور در 
بخش‌های مختلف معاونت مالی و اداری سازمان، با تبریک این روز به 
کارکنان حوزه مالی و حسابداری، از تلاش‌های آن‌ها تقدیر کرد و با اشاره 
به نقش پرسنل حسابداری در شکل‌گیری نظم مالی و مدیریت اقتصادی 
سازمان مدیریت پسماند اظهار کرد: خوشبختانه سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اصفهان از حیث برخورداری از نیروهای توانمند و متخصص، 
سازمانی غنی است و تبلور این شایستگی در عملکرد نیروهای واحد مالی 

سازمان به چشم می‌خورد.

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: فردی 
متخلف، تعداد ۲۵۰ اصله درخت بید ۱۰ تا ۱۵ ساله را برای احداث ویلا در 

یک باغ شخصی به کام نابودی کشاند.
مجید عرفان منش، در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: تیم گشتی 
یگان عملیاتی ۱۱۰ کلانتری ۱۷ هفتون اصفهان در تاریخ هفتم آذرماه 
۱۴۰۰ در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر تخریب گسترده یکی از باغ‌های 
حاشیه شهر اصفهان در منطقه ۱۵، نیروهای ویژه خود را به محل حادثه 
اعزام کرده که بر اساس گزارش نیروی انتظامی، شخصی تعداد ۲۵۰ اصله 
درخت بید ۱۰ تا ۱۵ ساله را برای احداث ویلا به کام نابودی کشانده است.
وی افزود: طبق این گزارش، سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان به عنوان متولی حفظ و نگهداری عرصه‌های 
‌سبز شهر اصفهان، نسبت به تنظیم شکایت از فرد مذکور اقدام 

کرده است.

سازمان  سرپرست  اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

جهادکشاورزی استان 
کرمانشاه گفت: توزیع 
نهاده‌های کشاورزی‌بایدقانونمند و برنامه محور و همراه با نظارت باشد. 
جلسه کمیته راهبری توزیع نهاده‌های کشاورزی به ریاست سرپرست 
سازمان جهادکشاورزی استان کرمانشاه وبا حضورمعاونان ومدیران 
سازمانی وادار ه های تابعه وبخش خصوصی درسالن شماره یک سازمان 
برگزار شد. در ابتدای این جلسه شهریار قاسمی با اشاره به اهمیت توزیع 
نهاده‌ها و نقش آن در تولیدات کشاورزی گفت: توزیع برنامه محور نهاده‌ها 
در تولیدات کشاورزی استان تأثیر گذار است، لذا باید با برنامه ریزی 
منسجم بحث توزیع نهادها به‌صورت قانونمند عملیاتی شود. وی افزود: 
کنترل و نظارت بر توزیع نهاده‌ها باید قانونمند و برنامه محور باشد و با 

انحرافات در این عرصه به جد برخورد قانونی شود.


